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1026 02/10/2020 COLORIFICIO CITRAN SRL 181.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1027 02/10/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 5442.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1028 02/10/2020 I.P. PAIN S.r.l. 4096.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1033 02/10/2020 COMPUTER s.r.l. 900.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

1035 06/10/2020 MEDIA DIRECT S.r.l. 355.32 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

1036 06/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 78.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1059 17/10/2020 POSTE ITALIANE SPA 7.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1061 17/10/2020 MEDIA DIRECT S.r.l. 2013.48 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

1062 17/10/2020 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 3190.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

1063 17/10/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 50.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1064 17/10/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 1490.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1065 17/10/2020 PULIAUTOMATIC S.R.L. 5200.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1066 17/10/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 53.74 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1067 17/10/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 355.72 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

1068 17/10/2020 ARUBA SPA 38.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1086 22/10/2020 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1087 22/10/2020 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 1107.60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1088 22/10/2020 ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 1355.90 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1095 27/10/2020 MASSARO PROMOTION SRL 876.95 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1096 27/10/2020 OLIVETTI 279.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1097 27/10/2020 DYVA ITALIA S.R.L. 4049.16 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1098 27/10/2020 DE VITA MARCO 1684.73 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1099 27/10/2020 ELETTROSYSTEM S.A.S. di Enrico Ariedi & c. 223.77 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1100 27/10/2020 NACCARATI CLAUDIO 3766.56 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1119 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1120 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 9.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1121 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 7.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1122 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 173.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1123 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE
"RICCATI-LUZZATTI"

31100 TREVISO PIAZZA DELLA VITTORIA, 3/4 C.F. 94095650266 C.M. TVTD09000L

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1124 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1125 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1126 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 14.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1127 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 40.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1128 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1197.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1129 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 571.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1130 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1132 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 442.97 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

1133 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 701.80 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

1134 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.09 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1135 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1136 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1144.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1137 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1138 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 78.26 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

1139 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 8.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1140 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1141 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 61.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1142 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 890.82 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

1143 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 49.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1161 05/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 315.26 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

1166 07/11/2020 Extreme S.r.l. 1410.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1167 07/11/2020 Extreme S.r.l. 1290.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1168 07/11/2020 POSTE ITALIANE SPA 17.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1172 10/11/2020 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 2269.28 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

1174 12/11/2020 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 93.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

1181 19/11/2020 OLIVETTI 133.64 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1182 19/11/2020 POSTE ITALIANE SPA 36.17 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1183 19/11/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 72.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1213 28/11/2020 MEDIA DIRECT S.r.l. 2870.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

1214 28/11/2020 BINOTTO PAOLO 500.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c
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1215 28/11/2020 O.F.A. s.r.l. - ORGANIZZAZIONE FORNITURE  ALBERGHIERE 1375.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1216 28/11/2020 TIM S.p.A. 849.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1217 28/11/2020 TIM S.p.A. 125.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

1218 28/11/2020 TIM S.p.A. 141.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1219 28/11/2020 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1220 28/11/2020 TIM S.p.A. 50.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1221 28/11/2020 TIM S.p.A. 202.15 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1222 28/11/2020 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1223 28/11/2020 TIM S.p.A. 138.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1224 28/11/2020 TIM S.p.A. 118.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1240 01/12/2020 I.P. PAIN S.r.l. 588.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1242 01/12/2020 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 130.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

1268 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 310.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1269 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 283.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1270 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 226.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1271 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 29.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1272 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 631.49 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

1273 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1274 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 233.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1275 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 181.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1276 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1277 05/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1282 09/12/2020 FG SRL 80.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1283 09/12/2020 ZETEC SRL 8190.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1284 09/12/2020 SGS ITALIA S.p.A. 2000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1285 09/12/2020 L'ISOLA DEI LIBRI DI MORELLI SRL 315.87 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1286 10/12/2020 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 930.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1287 10/12/2020 LA METALFERRAMENTA  SRL 70.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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1288 10/12/2020 MASSARO PROMOTION SRL 117.30 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

1289 10/12/2020 FORNITECNICA s.r.l. 401.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1343 12/12/2020 DALL'ACQUA DAVIDE 850.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1344 12/12/2020 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 11109.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

1345 12/12/2020 MEDIA DIRECT S.r.l. 7824.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1354 14/12/2020 ITALWARE S.r.l. 372.72 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1355 14/12/2020 ITALWARE S.r.l. 197.56 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1356 14/12/2020 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 7460.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

1357 14/12/2020 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 9100.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1358 14/12/2020 COPY LINE snc di P. Cernic e M. Casciano 450.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1359 14/12/2020 L'UFFICIO DEL CENTRO S.r.l. 139.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1419 15/12/2020 VOLLEY & SPORT s.r.l. 566.38 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

1422 16/12/2020 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 1020.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1423 16/12/2020 GRAFICHE SAN VITO S.R.L. SEMPLIFICATA 915.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1424 16/12/2020 O.F.A. s.r.l. - ORGANIZZAZIONE FORNITURE  ALBERGHIERE 30.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1426 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 69.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1427 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1428 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1801.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1429 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 440.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1430 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 204.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1431 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1432 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 88.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1433 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1721.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1434 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 82.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1435 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 43.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1436 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1641.20 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

1437 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 2002.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1438 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1439 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 30.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1440 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 124.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE
"RICCATI-LUZZATTI"

31100 TREVISO PIAZZA DELLA VITTORIA, 3/4 C.F. 94095650266 C.M. TVTD09000L

Pag. 4



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1441 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 224.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1442 16/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 201.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 13/05/2024
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